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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1250/1   dt. 03.11.2014 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E RAPORTIT 

PËR REALIZIMIN E BUXHETIT TË KOMUNËS DIBËR PËR VITIN 

2014-KUARTALI I TRETË 

  

 

 

  

285.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

 

 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e raportit për realizimin e Buxhetit të 

Komunës për vitin 2014 –Kuartali i tretë, miratuar në seancën e 18
të
  dt. 

30.10.2014. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 

 

 

 

 

 

   

 

 

 



     Nr.18/03.11.2014 KUMTESA ZYRTARE E KOMUNËS  faq. 

 

496 

 

 

P Ë R F U N D I M 

Nr. 07-1224/3  dt. 30.10.2014 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT PËR REALIZIMIN E BUXHETIT TË 

KOMUNËS DIBËR PËR VITIN 2014-KUARTALI I TRETË 

 

 

286.Në mbështetje të nenit 32 paragrafi 2  i Ligjit për financimin e njësive 

të vetqeverisjes lokale (,,Gazeta zyrtare e RM,, nr. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 

156/2009 dhe 47/11), nenit 36 paragrafi 1 pika 7 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale 

(,,Gazeta zyrtare e RM,, nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të komunës (,,Kumtesa 

zyrtare e Komunës,, nr 14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 18
të
 datë  30.10.2014 përfundoi: 

 

 

 

 

 

 

1.Këshilli i Komunës Dibër miraton raportin për realizimin e Buxhetit të 

Komunës për vitin 2014 –Kuartali i tretë. 

 

 

 

2.Raporti për realizimin e Buxhetit të Komunës për vitin 2014 –Kuartali i 

tretë është pjesë përbërëse e përfundimit. 

 

 

 

 3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e tetë nga shpallja në “Kumtesën zyrtare 

të Komunës” 

 

 

 
 

                 KËSHILLI I KOM UNËS 

                                Kryetari, 

                         Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1250/2   dt. 03.11.2014 

PËR SHPALLJE TË VENDIMIT PËR LIRIM TË PAGESËS TË 

KONPENSIMIT PËR RREGULLIMIN E TOKËS NDËRTIMORE PËR 

NDËRTIMIN E  TERENIT TË DYFISHTË PËR TENIS 

  

  

  

 

 

  

287.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

 

 

Shpallet vendimi për lirim nga pagesa e kompensimit për rregullimin e 

tokës ndërtimore për ndërtimin e objektit sportiv teren tenisi i dyfisht, miratuar në 

seancën e 18
të
  dt. 30.10.2014. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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288.Në mbështetje të nenit 36 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale, (“Gazeta 

zyrtare e RM-së nr. 5/02) dhe nenit 27 të Statutit të komunës Dibër, (“Kumtesa 

zyrtare e komunës Dibër” nr. 14/03) në lidhje me nenin 59 paragrafi 12 i Ligjit për 

ndërtim (“Gazeta zyrtare RM-së” nr. 130/09,124/10,18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 

18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14 dhe 

115/14),  

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 18
-të

 datë  30.10.2014 solli: 

 

 

 

V E N D I M 

PËR LIRIM TË PAGESËS TË KONPENSIMIT PËR RREGULLIMIN E 

TOKËS NDËRTIMORE PËR NDËRTIMIN E  

TERENIT TË DYFISHTË PËR TENIS 

  

 

 

Neni 1 

Njësija e Vetëqeverisjes Lokale Komuna Dibër lirohet nga pagesa e 

kompensimit për rregullimin e tokës ndërtimore për ndërtimin e objektit sportiv 

teren tenisi i dyfisht  i hapur, në oborin e shkollës fillore “Bashkim Vëllazërim”, 

në parcelën kadastrale nr. 10134 KK Dibër 3.  

 

 

Neni 2 

Tereni i dyfishtë për tenis realizohet në kuadër të projektit “ Ndërtimi i 100 

tereneve për tenis”  dhe financohet përmes Agjencionit për të rinj dhe sport. 

 

 

Neni 3 

 Njësija e Vetëqeverisjes Lokale Komuna Dibër merr përsipër rregullimin e 

tokës ndërtimorre në rast nevoje lidhur me  ndërtimit e objektit nga neni 1 i 

vendimit.  
   

 

Neni 4 

Ky vendim hyn në fuqi  në ditën  e miratimit dhe do të shpallet   në “ 

Kumtesën zyrtare e komunës Dibër”. 

 

 

Nr. 07- 1224/4                              KËSHILLI I KOMUNËS  

Dt. 30.10.2014                                                                           Kryetari, 

Dibër                                   Bashkim Mashkulli d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1250/3   dt. 03.11.2014 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E RAPORTIT 

PËR SUKSESIN DHE PUNËN E SHFK “BASHKIM VËLLAZËRIM”-

DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2013/2014 

 

  

  

   

289.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

 

 

Shpallet  përfundimi për miratimin e raportit vjetor për suksesin dhe punën 

e SHFK“Bashkim Vëllazërim”-Dibër për vitin shkollor 2013/2014, 

miratuar në seancën e 18
të
  dt. 30.10.2014. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-1224/5  dt.30.10.2014 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT PËR SUKSESIN DHE PUNËN E SHFK 

“BASHKIM VËLLAZËRIM”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2013/2014 

 

 

 

290.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 9  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 18
të
 dt. 30.10.2014 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet raporti vjetor për suksesin dhe punën e SHFK“Bashkim 

Vëllazërim”-Dibër për vitin shkollor 2013/2014. 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                           KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                             Kryetari, 

                                                                                   Bashkim Mashkulli  d.v. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



     Nr.18/03.11.2014 KUMTESA ZYRTARE E KOMUNËS  faq. 

 

503 

 

 

K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1250/4   dt. 03.11.2014 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E  PROGRAMIT 

VJETOR  TË SHFK” BASHKIM VËLLAZËRIM ”-DIBËR PËR VITIN 

SHKOLLOR 2014/2015 

 

  

  

   

291.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

 

 

 

Shpallet  përfundimi për miratimin e programit vjetor të SHFK”Bashkim 

Vëllazërim për vitin shkollor 2014/2015, miratuar në seancën e 18
të
  dt. 

30.10.2014. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-1224/6 dt. 30.10.2014 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT VJETOR  TË SHFK” BASHKIM 

VËLLAZËRIM ”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2014/2015 
 

 

 

292.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 6  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 18
të
 dt. 30.10.2014 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet programi vjetor i SHFK “Bashkim Vëllazërim”-Dibër për vitin 

shkollor 2014/2015. 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                           KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                            Kryetari, 

                                                                                    Bashkim Mashkulli  d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1250/5   dt. 03.11.2014 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E  RAPORTIT 

PËR PUNËN EDUKATIVO- ARSIMORE TË SHFK “SAID NAJDENI”-

DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2013/2014 

  

  

   

293.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

 

 

Shpallet  përfundimi për miratimin e raportit për punën edukativo-arsimore 

të SHFK”Said Najdeni”-Dibër për vitin shkollor 2013/2014, miratuar në 

seancën e 18
të
  dt. 30.10.2014. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Nr.18/03.11.2014 KUMTESA ZYRTARE E KOMUNËS  faq. 

 

506 

 

 

P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-1224/7  dt. 30.10.2014 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT PËR PUNËN EDUKATIVO- ARSIMORE 

TË SHFK “SAID NAJDENI”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2013/2014 
 

 

 

294.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 9  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 18
të
 dt. 30.10.2014 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet raporti për punën edukativo-arsimore të SHFK“Said Najdeni”-

Dibër për vitin shkollor 2013/2014. 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                           KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                              Kryetari, 

                                                                                   Bashkim Mashkulli  d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1250/6   dt. 03.11.2014 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E  PROGRAMIT 

VJETOR  PËR PUNËN EDUKATIVO-ARSIMORE TË SHFK” SAID 

NAJDENI ”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2014/2015 

 

  

  

   

295.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

 

 

Shpallet  përfundimi për miratimin e programit vjetor për punën edukativo-

arsimore të SHFK “Said Najdeni”-Dibër për vitin shkollor 2014/2015, 

miratuar në seancën e 18
të
  dt. 30.10.2014. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-1224/8  dt. 30.10.2014 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT VJETOR  PËR PUNËN EDUKATIVO-

ARSIMORE TË SHFK” SAID NAJDENI ”-DIBËR PËR VITIN 

SHKOLLOR 2014/2015 

 

 

 

296.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 6  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 18
të
 dt. 30.10.2014 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet programi vjetor për punën edukativo-arsimore të SHFK “Said 

Najdeni”-Dibër për vitin shkollor 2014/2015. 

 

 

 2.Me përfundimin të njoftohen Organet e Shkollës. 

       

 

3.Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                           KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                              Kryetari, 

                                                                                   Bashkim Mashkulli  d.v. 
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1250/7   dt. 03.11.2014 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E RAPORTIT 

VJETOR PËR PUNËN E IPKKF”BRESHIA”-DIBËR PËR VITIN 

SHKOLLOR 2013/2014 
  

 

  

  

   

297.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e raportit vjetor për punën e 

IPKKF”Breshia” Dibër për vitin shkollor 2013/2014 , miratuar në seancën e 

18
të
  dt. 30.10.2014. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-1224/9  dt.  30.10.2014 

PËR MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR PËR PUNËN E 

IPKKF”BRESHIA”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2013/2014 
 

 

 

298.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 9  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e  18
të
 dt. 30.10.2014 përfundoi: 

 

 

 

 

     

1.Miratohet raporti vjetor për punën e IPKKF”Breshia”-Dibër për vitin 

shkollor 2013/2014.  

 

 

 2. Me përfundimin të njoftohen Organet e Institucionit. 

       

 

 

3. Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                          KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                            Kryetari, 

                                                                                 Bashkim Mashkulli d.v.  
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K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1250/8   dt. 03.11.2014 

PËR SHPALLJE TË PËRFUNDIMIT PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT 

VJETOR PËR PUNËN E IPKKF”BRESHIA”-DIBËR PËR VITIN 

SHKOLLOR 2014/2015 

  

 

  

  

   

299.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 
 

 

 

 

 

Shpallet përfundimi për miratimin e programit vjetor për punën e 

IPKKF”Breshia” Dibër për vitin shkollor 2014/2015 , miratuar në seancën e 

18
të
  dt. 30.10.2014. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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P  Ë  R  F  U  N  D  I  M 

Nr. 07-1224/10   dt. 30.10.2014 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT VJETOR PËR PUNËN E 

IPKKF”BRESHIA”-DIBËR PËR VITIN SHKOLLOR 2014/2015 
 

 

 

300.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 6  të Ligjit për 

vetqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 59 të Statutit të 

Komunës Dibër (“Kumtesa zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 18
të
 dt. 30.10.2014 përfundoi: 

 

 

 

 

 

     

1.Miratohet programi vjetor për punën e IPKKF”Breshia”-Dibër për vitin 

shkollor 2014/2015.  

 

 

 2. Me përfundimin të njoftohen Organet e Institucionit. 

       

 

 

3. Ky përfundim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në 

“Kumtesën zyrtare të Komunës”  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                              KËSHILLI I KOMUNËS 

                                                                                               Kryetari, 

                                                                                   Bashkim Mashkulli  d.v. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



     Nr.18/03.11.2014 KUMTESA ZYRTARE E KOMUNËS  faq. 

 

513 

 

 

K  O  N  K  L  U  Z  I  O  N 

Nr.08-1250/9   dt. 03.11.2014 

PËR SHPALLJE TË VENDIMIT PËR NDRYSHIM TË SHPËRNDARJES 

SË MJETEVE NË BUXHETIN E KOMUNËS DIBËR PËR VITIN 2014 
  

 

  

  

   

301.Në mbështetje të nenit 50 të Ligjit për vetadministrimin lokal (“Gazeta 

zyrtare e RM” nr.5/02) si dhe nenit 45 të Statutit të Komunës Dibër (“Kumtesa 

zyrtare e Komunës”nr.14/03), 

Kryetari i Komunës  Dibër: 

       

       

 

                                             

K  o  n  k  l  u  d  o  i 

 

 

 

 

 

Shpallet vendimi për ndryshim të shpërndarjes së mjeteve të Buxhetit të 

Komunës Dibër për vitin 2014, miratuar në seancën e 18
të
  dt. 30.10.2014. 

       

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    KOMUNA DIBËR 

                                                                                          Kryetari, 

                                                                                      Ruzhdi Lata d.v. 
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V E N D I M 

Nr. 07-1224/11  dt.30.10.2014 

PËR NDRYSHIM TË SHPËRNDARJES SË MJETEVE NË BUXHETIN E 

KOMUNËS DIBËR PËR VITIN 2014 

 

 

302.Në mbështetje të nenit 36 paragrafi 1 pika 2 të Ligjit për vetëqeverisjen 

lokale, (“Gazeta zyrtare e RM-së nr. 5/02) në lidhje me nenin 34 të Ligjit për 

Buxhete (“Gazeta zyrtare e RM-së nr.  64/2005, 4/2008, 103/2008, 156/2009, 

95/10, 180/11 dhe 171/12),  

Këshilli i Komunës Dibër në seancën e 18
-të

 datë 30.10.2014  vendosi: 

 

Neni 1 

Me këtë vendim  bëhet ndryshim në shpërndarjen e mjeteve të Buxhetit 

të Komunës Dibër për vitin 2014 si më poshtë: 

 

 
Nënprogrami dhe emri i nënprogramit       

Zëri dhe përshkrimi i nënzërit                    Byxheti     Vet      Dotacione    Donacione    Kredite 

                      financim 

 

V10 KOPSHTET E FËMIJËVE                  

 
421110  Rryma elektrike                 0                0             -100.000           0                0 

402310  Kontribute te Agjensioni  0                 0               -20.000           0                0 

   i punësimit                          

401130  Rrogat bazë- 

               punëtorë tjerë                                0                0              120.000           0                0 

                                                           _____________________________________________ 

 

 

Neni 2 

Ky vendim hyn në fuqi ditën  e shpalljes në “ Kumtesën zyrtare të komunës 

Dibër” dhe bëhet pjesë e Buxhetit të Komunës për vitin 2014. 

 

 

 

 

 

                                                  KËSHILLI I KOMUNËS  

                                                                                          Kryetari, 

                                                  Bashkim Mashkulli d.v. 
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P  Ë  R  M  B  A  J  T  J  A 
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